
Platz Name E / Rück Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Marcus Belitz KC Hobby Hannover 16,0 2 8,0

2. Marcel Jurczyk Hannover 96 II 16,0 2 8,0

3. Willy Bankes KSK Losebeck Hildesheim II 14,0 2 7,0

4. Mirco Böhme SG Hameln III 12,0 2 6,0

5. Fabian Heinsch Hannover 96 II 12,0 2 6,0

6. Siegfried Thimm SG Grasdorf / Langenhagen II 12,0 2 6,0

7. Wolfgang Wessolek SG Hameln III 12,0 2 6,0

8. Uwe Landmann FK Burgdorf 12,0 2 6,0

9. Georg Barth KSK Losebeck Hildesheim II 12,0 2 6,0

10. Jessica Schneider SG Grasdorf / Langenhagen II 12,0 2 6,0

11. Manfred Stockmann FK Burgdorf 10,0 2 5,0

12. Moritz Sieberns Üstra Sport Hannover 9,0 2 4,5

13. Bernd Dralle FK Burgdorf 9,0 2 4,5

14. Stefan Christ Üstra Sport Hannover 8,0 2 4,0

15. Nikolaus Pippus KSK Losebeck Hildesheim II 8,0 2 4,0

16. Horst Gilke Üstra Sport Hannover 8,0 2 4,0

17. Klaus Sinner KC Hobby Hannover 8,0 2 4,0

18. Sebastian Christ Üstra Sport Hannover 8,0 2 4,0

19. Christopher Rieke Hannover 96 II 7,0 1 7,0

20. Alfred Reimann KSK Losebeck Hildesheim II 7,0 2 3,5

21. Jonas Gilg Hannover 96 II 6,0 1 6,0

22. Marcel Mevissen KC Hobby Hannover 5,0 2 2,5

23. Michael Rieger SG Grasdorf / Langenhagen II 4,0 1 4,0

24. Robin Scheffler Hannover 96 II 4,0 1 4,0

25. Hartmut Kempf SG Grasdorf / Langenhagen II 4,0 2 2,0

26. Peter Eising FK Burgdorf 4,0 2 2,0

27. Jonas Meibom SG Hameln III 4,0 2 2,0

28. Matthias Meyer KC Hobby Hannover 3,0 2 1,5

29. Herbert Gewohn KSK Losebeck Hildesheim II 2,0 1 2,0

30. Jörg Nacke SG Grasdorf / Langenhagen II 2,0 1 2,0

31. Peter Wittkopp SG Hameln III 1,0 1 1,0

32. Lennert Jörgensen Hannover 96 II 1,0 1 1,0

33. Domenik Gromes SG Hameln III 1,0 1 1,0
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Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksklasse  -  Saison 2014 / 2015

Name E / Rück Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Siegfried Thimm SG Grasdorf / Langenhagen II 12 2 6,0 5 719 7 742

Jessica Schneider SG Grasdorf / Langenhagen II 12 2 6,0 6 731 6 737

Michael Rieger SG Grasdorf / Langenhagen II 4 1 4,0 4 722

Hartmut Kempf SG Grasdorf / Langenhagen II 4 2 2,0 3 705 1 708

Jörg Nacke SG Grasdorf / Langenhagen II 2 1 2,0 2 675

Marcel Jurczyk Hannover 96 II 16 2 8,0 8 735 8 748

Fabian Heinsch Hannover 96 II 12 2 6,0 7 733 5 736

Christopher Rieke Hannover 96 II 7 1 7,0 7 742

Jonas Gilg Hannover 96 II 6 1 6,0 6 740

Robin Scheffler Hannover 96 II 4 1 4,0 4 715

Lennert Jörgensen Hannover 96 II 1 1 1,0 1 667

Moritz Sieberns Üstra Sport Hannover 9 2 4,5 2 721 7 733

Stefan Christ Üstra Sport Hannover 8 2 4,0 1 705 7 733

Horst Gilke Üstra Sport Hannover 8 2 4,0 3 727 5 726

Sebastian Christ Üstra Sport Hannover 8 2 4,0 4 732 4 725

Sebastian Shrist Üstra Sport Hannover

Marcus Belitz KC Hobby Hannover 16 2 8,0 8 752 8 756

Klaus Sinner KC Hobby Hannover 8 2 4,0 5 729 3 717

Marcel Mevissen KC Hobby Hannover 5 2 2,5 3 718 2 714

Matthias Meyer KC Hobby Hannover 3 2 1,5 2 717 1 692

ulf trum            

Stand:  19.10.2014

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag



Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksklasse  -  Saison 2014 / 2015

Name E / Rück Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

ulf trum            

Stand:  19.10.2014

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

Uwe Landmann FK Burgdorf 12 2 6,0 5 702 7 699

Manfred Stockmann FK Burgdorf 10 2 5,0 2 688 8 707

Bernd Dralle FK Burgdorf 9 2 4,5 3 691 6 693

Peter Eising FK Burgdorf 4 2 2,0 1 669 3 683

Willy Bankes KSK Losebeck Hildesheim II 14 2 7,0 8 708 6 705

Georg Barth KSK Losebeck Hildesheim II 12 2 6,0 7 706 5 693

Nikolaus Pippus KSK Losebeck Hildesheim II 8 2 4,0 6 703 2 687

Alfred Reimann KSK Losebeck Hildesheim II 7 2 3,5 4 695 3 687

Herbert Gewohn KSK Losebeck Hildesheim II 2 1 2,0 2 687

Mirco Böhme SG Hameln III 12 2 6,0 4 692 8 713

Wolfgang Wessolek SG Hameln III 12 2 6,0 5 693 7 710

Jonas Meibom SG Hameln III 4 2 2,0 2 678 2 678

Peter Wittkopp SG Hameln III 1 1 1,0 1 675

Domenik Gromes SG Hameln III 1 1 1,0 1 638



-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Fabian Heinsch 7 733 705 3 Hartmut Kempf

Marcel Jurczyk 8 735 1468 + 88 - 1380 675 2 Jörg Nacke

Lennert Jörgensen 1 667 731 6 Jessica Schneider

Robin Scheffler 4 715 2850 + 20 - 2830 719 5 Siegfried Thimm

3 : 0

( 20 : 16 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Christopher Rieke 7 742 705 1 Stefan Christ

Marcel Jurczyk 8 748 1490 + 64 - 1426 721 2 Moritz Sieberns

Fabian Heinsch 5 736 727 3 Horst Gilke

Jonas Gilg 6 740 2966 + 81 - 2885 732 4 Sebastian Christ

3 : 0

( 26 : 10 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Matthias Meyer 2 717 742 7 Siegfried Thimm

Marcus Belitz 8 752 1469 + 5 - 1464 722 4 Michael Rieger

Marcel Mevissen 3 718 737 6 Jessica Schneider

Klaus Sinner 5 729 2916 + 7 - 2909 708 1 Hartmut Kempf

3 : 0

( 18 : 18 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Marcus Belitz 8 756 733 7 Moritz Sieberns

Matthias Meyer 1 692 1448 - 18 + 1466 733 7 Stefan Christ

Klaus Sinner 3 717 725 4 Sebastian Christ

Marcel Mevissen 2 714 2879 - 38 + 2917 726 5 Horst Gilke

0 : 3

( 14 : 23 )

Spielberichte der Bezirksklasse ulf trum                    

19.10.2014

1. Spieltag - in Burgdorf / 1 - 4 Sonntag,  19. Oktober 2014

Hannover 96 II SG Grasdorf / Langenhagen II

Hannover 96 II Üstra Sport Hannover

KC Hobby Hannover SG Grasdorf / Langenhagen II

KC Hobby Hannover Üstra Sport Hannover



-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Peter Eising 1 669 708 8 Willy Bankes

Bernd Dralle 3 691 1360 - 51 + 1411 703 6 Nikolaus Pippus

Manfred Stockmann 2 688 706 7 Georg Barth

Uwe Landmann 5 702 2750 - 62 + 2812 695 4 Alfred Reimann

0 : 3

( 11 : 25 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Manfred Stockmann 8 707 675 1 Peter Wittkopp

Bernd Dralle 6 693 1400 + 47 - 1353 678 2 Jonas Meibom

Peter Eising 3 683 692 4 Mirco Böhme

Uwe Landmann 7 699 2782 + 44 - 2738 693 5 Wolfgang Wessolek

3 : 0

( 24 : 12 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Jonas Meibom 2 678 687 4 Herbert Gewohn *

Domenik Gromes 1 638 1316 - 76 + 1392 705 6 Willy Bankes

Mirco Böhme 8 713 687 3 Alfred Reimann

Wolfgang Wessolek 7 710 2739 - 33 + 2772 693 5 Georg Barth

1 : 2 * ab dem 51. Wurf

( 18 : 18 ) Nikolaus Pippus

Spielberichte der Bezirksklasse ulf trum                    

19.10.2014

1. Spieltag - in Hannover / 9 - 12 Sonntag,  19. Oktober 2014

FK Burgdorf KSK Losebeck Hildesheim II

FK Burgdorf SG Hameln III

SG Hameln III KSK Losebeck Hildesheim II


